


Edição 1.259 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATOS DE PESSOAL
ATO DE AVERBAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE FERIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PZ7CNZD5-DVNLYQTA-PITDGQ2D-0F9QPPTG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



Edição 1.259 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 3

TERMODE CESSÃODE SERVIDOR

Certificação Digital: PZ7CNZD5-DVNLYQTA-PITDGQ2D-0F9QPPTG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



Edição 1.259 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: PZ7CNZD5-DVNLYQTA-PITDGQ2D-0F9QPPTG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



Edição 1.259 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: PZ7CNZD5-DVNLYQTA-PITDGQ2D-0F9QPPTG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GABINETE DO PREFEITO
 ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                             CNPJ: 13.808.936/0001-95                                           E-mail: gabinete.cipo@gmail.com
___________________________________________________________________________________________

ATO DE AVERBAÇÃO Nº 005

O Prefeito de Cipó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando

as  informações  prestadas  pelo  Departamento  de  Recursos  Humanos  e  Parecer

favorável da Procuradoria Jurídica do Município, RESOLVE: conceder Averbação do

Tempo de Serviço no período compreendido pelo lapso temporal correspondente aos

anos de 2006, 2011 e 2012, totalizando  900 dias; ao servidor, GENIVAL ALVES

RIBEIRO, matrícula nº 35253, que exerceu a função de motorista no Município de

Cipó/BA.

Gabinete do Prefeito, 18 de agosto de 2021.

JOSE MARQUES DOS REIS
Prefeito

Edição 1.259 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 6

ATODE AVERBAÇÃO

Certificação Digital: PZ7CNZD5-DVNLYQTA-PITDGQ2D-0F9QPPTG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                                  E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE FÉRIAS Nº 147

O Prefeito Municipal de Cipó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

considerando as informações prestadas pelo Departamento de Recursos Humanos,

RESOLVE:  Conceder  férias  de  01/09/2021  a  20/09/2021,  ao(a)  Servidor(a)

JUCILENE MIRANDA DE SANTANA, matricula nº  1124 -  ocupante do cargo de

Técnico  em  Enfermagem,  lotado(a)  no  Fundo  Municipal  de  Saúde  relativo  ao

período aquisitivo de 15/03/2019 a 14/03/2020.

.

Gabinete do Prefeito, 20 de agosto de 2021.

JOSE MARQUES DOS REIS

PREFEITO

Edição 1.259 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 7

ATODE FERIAS

Certificação Digital: PZ7CNZD5-DVNLYQTA-PITDGQ2D-0F9QPPTG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                                  E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE FÉRIAS Nº 148

O Prefeito Municipal de Cipó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

considerando as informações prestadas pelo Departamento de Recursos Humanos,

RESOLVE:  Conceder  férias  de  13/09/2021  a  12/10/2021,  ao(a)  Servidor(a)

CLAUDIA DA CRUZ DOS SANTOS, matricula  nº  1171 -  ocupante  do  cargo de

Agente Comunitário de Saúde, lotado(a) no Fundo Municipal de Saúde relativo ao

período aquisitivo de 17/12/2019 a 16/12/2020.

.

Gabinete do Prefeito, 20 de agosto de 2021.

JOSE MARQUES DOS REIS

PREFEITO

Edição 1.259 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 8

Certificação Digital: PZ7CNZD5-DVNLYQTA-PITDGQ2D-0F9QPPTG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	TERMO
	TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR 

	ATOS DE PESSOAL
	ATO DE AVERBAÇÃO
	ATO DE FERIAS 


		2021-08-20T16:30:48-0300




